
PROGRAM: 5* ELVECRUISE - OPPDAG STRASBOURG

5* ELVECRUISE PÅ RHINEN – OPPDAG
STRASBOURG

7 frokoster, 6 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Oslo - Düsseldorf
Avreise fra Norge - Innsjekk på skipet

Middag

Din reiseleder fra Escape Travel møter du på Oslo lufthavn. Etter ankomst reiser vi med
felles transport til skipet, hvor vi sjekker inn og finner oss til rette i lugaren. hvor minibaren
er fylt med inkluderte drikkevarer og en flaske musserende vin står på lugaren din. Her er
det bare å begynne å kose seg.

Ankommer vi tidlig nok så ligger Düsseldofts Altstadt rett i nærheten av skipet, her kan vi
anbefale en rusletur om det blir tid før avreise med skipet ca. kl. 16:30.

Altstadt, eller gamlebyen, ligger sentralt bak Rhinen promenaden og har blitt kaldt "
verdens lengste bar" på grunn av de rundt 300 barene og diskotekene i området. For de
som er glad i shopping finnes det mange muligheter og god variasjon i butikker og
interessante boutiquer på Köningsalle og Schadowstrasse.

I Düsseldorf kan du også oppleve historie og kultur ved f.eks. å besøke St. Lambertus-
kirken, Rathaus (rådhuset) eller Schlossturm fra 1200-tallet (slottstårnet) som huser
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nautisk museum.

Før vi nyter vårt første måltid om bord, inviteres vi på en velkomstdrink. På lugarene er
det gjenbruksflasker som kan brukes når dere skal på tur. Flaskene kan fylles med vann
med og uten kullsyre på drikkestasjonen ved resepsjonsområdet.

Dag 2

Boppard
Utflukt: Ikke bekreftet fra rederiet

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer Boppard på morgenen etter frokost og blir her over natten.

Boppard ligger i vindistriktet langs Rhinen, der elven gjør en stor U-sving. I romertiden ble
det bygget et stort fort her og Boppard var en av de viktigste romerske bosetningene i
området. Restene av det romerske fortet omgir sentrum og regnes som et av de best
bevarte romerske fortene i Tyskland.

I dag er Boppard en livlig, moderne by, med koselige gater og bygninger, parker, kafeer
og butikker, men de romerske røttene kan fortsatt sees. Ta deg gjerne en tur i land for å
utforske den hyggelige byen på egenhånd, men husk å være om bord igjen til lunsj og
middag.

Utflukten i Boppard (utfluktspakke/tillegg) vil vi skrive mer om her når den er bekreftet fra
rederiet.

Dag 3

Mainz
Utflukt: Byrundtur - På Gutensbergs stier (ikke bekreftet pris)

Frokost, lunsj, middag

Etter en flott seiling ankommer vi Mainz etter lunsj og vi blir her i byen frem til middag.
Byen er den nest største byen i Nordrhein-Westfalen, og den er en god blanding av det
gamle og det nye Tyskland.

Her kan de som ønsker bli med å gå i Gutenbergs fotspor (utfluktspakke/pristillegg). På
en 2 timers spasertur gjennom sentrum, forbi deler av den gamle bymuren, gjennom
gamlebyen, markedsplassen og katedralen vil du lære mer om byen og bli kjent med
byens viktigste mann; Gutenberg. Du vil bli guidet gjennom byen hans fotspor og lære om
fødestedet, dåpskirken, de tidligere trykkeriene, bosted og hans siste hvilested.

Skipet seiler videre fra Mainz under middagen, og vi nyter seilingen til neste stopp.

Dag 4

Speyer
Utflukt: Byrundtur og Bretzl (ikke bekreftet pris fra rederiet)

Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har vi ankommet Mannheim som vi segler videre fra når vi nyter vår
deilige frokost om bord på skipet. Neste stopp er Speyer som vi ankommer rundt
lunsjtider. Byens viktigste attraksjon er keiserkatedralen som står på UNESCOs
verdensarvliste. Katedralen er et av Europas største romanske byggverk, og under
høyalteret ligger åtte romerske keisere og tyske konger begravet.
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På denne turen vil du få se de viktigste og vakreste severdighetene i den 2000 år gamle
byen. Speyer har også en sjarmerende gammel bydel hvor du blant annet kan se den 55
meter høye byporten (Altpörtel), og Mikwe – byens jødiske bad fra år 1128.

Speyers Tekniske Museum kan også anbefales, her finnes Europas største
romfartsutstilling, og du kan utforske alt fra veteranbiler, historiske brannbiler og
motorsykler til lokomotiver, fly og en tysk ubåt.

Ønsker du å delta på vår guidede vandretur i byen (tilvalg/utfluktspakke), så kan dette
bestilles. På denne omvisningen vil du også få muligheten til å smake på en av de
kulinariske herlighetene i Speyer, Bretzl.

Vi seiler vi videre under middagen og nyter kvelden på dette vakre skipet.

Dag 5

Strasbourg
Utflukter: Byrundtur med buss og spasering// Alsace Panorama tur (utflukter bekreftes med pris nå
dette er klart fra rederiet)

Frokost, lunsj, middag

I dag våkner vi i Strasbourg – hovedstaden i den franske regionen Alsace. Strasbourg
er best kjent for den gamle bydelen fra middelalderen, kalt Petite France, med
bindingsverkshus og smale kanaler. Her ligger flere vakre plasser og bygninger, blant
annet den storslåtte gotiske katedralen, Place Gutenberg og Rohanpalasset som huser tre
av byens viktigste museer.

Utforsk Strasbourg på egenhånd – eller bli med på en byrundtur (utfluktspakke) i
Strasbourg. Vi blir hentet på skipet og sammen tar vi en rundtur som tar oss forbi de
viktigste severdighetene. På veien vil du lytte til guidens forklaringer og lære mange
spennende detaljer om de kjente bygningene i Strasbourg. Etterpå går vi av bussen og
utforsker det berømte Petite France-distriktet, som er veldig populært blant besøkende,
til fots. På turen vår vil vi blant annet se den Barrage Vauban-dekkede dambroen, som
ble bygget tilbake på 1600-tallet.

Vi rusler gjennom brosteinsgatene, nyter utsikten over de idylliske kanalene og oppdager
detaljer om de godt bevarte bindingsverkshusene. De trange gatene her er kantet med
utallige kafeer, restauranter og suvenirbutikker. Vi ser også et av høydepunktene på turen:
den verdensberømte Strasbourg-katedralen.

Du kan du bli med på en tur til Alsace(utfluktspakke/pristillegg) - langs den berømte
vinruten gjennom de romantiske små landsbyene. Forbi Rosenheim, Dambach og
mange andre steder verdt å se til Obernai.

Nyt utsikten over de mange vingårdene og la deg fortrylle av Frankrikes sjarm. Utflukten
foregår til fots og med buss.

Som mange ofte ønsker seg når de er i Strasbourg så har vi hele dagen til rådighet i disse
vakre omgivelsene. Skipet seiler videre rett før midnatt.

Dag 6

Rüdesheim
Utflukt: Winzertog og vinsmaking (ikke bekreftet fra Rederiet)

Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer den sjarmerende vinbyen Rüdesheim ved midnatt.

Neste morgen etter frokost vil det være mulig å utforske byen på egen hånd eller delta vår
utflukt Winzertog (minitog på hjul) og vinsmaking (tilvalg/utfluktspakke). Denne vakre
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byen er en del av Rhinkløften som står på UNESCOs verdensarvliste. Det har vært
vingårder i de bratte skråningene ved Rüdesheim siden det første århundret da romerne
okkuperte stedet.

Innenfor byens grenser finnes flere gamle slott, inkludert ruinene Burg Ehrehfels og
festningen fra det 12. århundre, Boosenburg som ofte arrangerer livekonserter.
Steinslottet i Brömserburg som dateres tilbake til det tiende århundre, er stedet for et
museum dedikert til vin.

Rüdesheims kjente hovedgate, Drosselgasse, går gjennom hjertet av gamlebyen, med
koselige vinhus og tavernaer liggende som perler på en snor. I nærheten av byens torg
ligger den vakre Jakobus-kirken som i stor grad ble bygget på begynnelsen av det 14.
århundre.

Vi segler videre fra Rüdesheim grytidlig på morgenen.

Dag 7

Koblenz
Utflukt: Byrundtur (spasering) Pris ikke bekreftet

Frokost, lunsj, middag

Etter en god frokost ankommer vi Koblenz og har frem til midt på dagen her til disposisjon.

Koblenz ligger der elvene Rhinen og Mosel møtes. Byen har en dramatisk historie som
går 2000 år tilbake i tid. Den strategiske beliggenheten skapte store tollinntekter og gjorde
byen til et viktig handelssenter. Koblenz ble bombet under den andre verdenskrig, og
mer enn 80 prosent av gamlebyen ble lagt i ruiner, men de gamle kirkene fra
middelalderen unngikk store skader, og noen av de viktigste historiske bygningene er
gjenreist. Den historiske bydelen med gater, smug og minnesmerker fra middelalderen
gir et godt innblikk i hvordan byen en gang må ha sett ut.

En av byens severdigheter er Deutsches Eck (Det tyske hjørnet), en vakker landtunge
der elvene Mosel og Rhinen møtes. Her står en monumental 37 meter høy rytterstatue av
keiser Wilhelm I, oppført i 1897.

Ta en spasertur på egenhånd, eller bli med på vår utflukt som er en byrundtur i Koblenz
(tilvalg/utfluktspakke). Bli med inn i den fascinerende historien til Koblenz med vår unike
bytur. Vår kunnskapsrike guide vil lede deg gjennom de sjarmerende gatene og torgene i
denne pittoreske byen mens de deler spennende historier og anekdoter om Koblenz sin
fortid og nåtid. Under vår vandretur vil du oppdage de historiske skattene Koblenz har å
tilby, inkludert imponerende monumenter, godt bevarte bygninger og skjulte perler. Vi
vil guide deg langs de pittoreske breddene av Rhinen, forbi majestetiske landemerker
og gjennom livlige nabolag som utgjør byens pulserende hjerte.

På ettermiddagen seiler vi videre mot Düsseldorf og nyter livet i en solstol på soldekket
samtidig som omgivelsene glir sakte forbi. Middagen nyter vi om bord på skipet denne
siste kvelden om bord.

Dag 8

Düsseldorf
Düsseldorf - Oslo

Frokost

Når vi denne siste morgenen våkner til kai i Düsseldorf har vi forhåpentligvis mange nye
inntrykk og flotte opplevelser med oss hjem igjen. Vi spiser frokost på skipet, kanskje med
våre nye venner, før vi sjekker ut og i felleskap reiser til flyplassen.

Takk for turen for denne gang og velkommen tilbake til nye opplevelser neste gang!
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PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Flyreise tur-retur Oslo-Düsseldorf (avreise fra andre byer på forespørsel)
• Flyskatter og havneavgifter
• Transport mellom flyplass og skip
• Syv netters cruise i utvendig lugar
• All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
• alkoholfritt, vin, øl, drinker, kaffe, te, vann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider.
• Minibar på lugaren, etterfylles daglig
• Norsk reiseleder med fra Norge
• Tips til besetning

Dette er ikke inkludert

• Tips til guider og sjåfører
• Avbestillings og reiseforsikring
• Utflukter (se egen info)

TIPS
Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en
måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise.
Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste
kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord
og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis.
Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.

Den reisende må være i tilstrekkelig god fysisk form og ellers skikket til å kunne delta på reisen. Det er på de
fleste utfluktene mye vandring og det forventes at du kan følge gruppen i vanlig tempo. Alle deltagere må
kunne håndtere sin egen bagasje, det kan ikke forventes at våre reiseledere skal bistå med dette. Om bord- og
ilandstigning skjer via en smal landgang. I flere havner er det vanlig at skipene fortøyes langside mot langside,
med opptil tre – fire skip ved siden av hverandre. For å komme i land må man gå gjennom/over de andre
skipene.

Informasjon om flyselskap, tidspunkt og klokkeslett i programmet er foreløpige, og endringer kan forekomme.
Endelige flytider vil stå i reisedokumentene. Elver er naturbaserte, og det kan skje uforutsette endringer i
vannstanden. Skulle dette oppstå, forbeholder rederiet/Escape Travel seg retten til å forandre seilingsrute,
tider og program.

FORBEHOLD
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Rederiet forbeholder seg retten til å endre programmet og seilingsruten som følge av vær eller andre
uforutsette hendelser.
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